Nom de I'épreuve : 4éme étape Mini-tour 77 souvenir Christian LIENARD

Ville: GRETZ-ARMAINVILLIERS Département : 77
Organisateur (s) : LAGNY PONTCARRE CYCLISME
Date : 04/06/2022 Epreuve : ROUTE
Catégories : Prélicenciés
Engagés : 13 Partants : 13

Doss | Prés. Nom Prénom Club Catégorie N° licence Code UCI
171 |X BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 48771280321 [FRA20160108 |H
172 |X DUDAULT Nino LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 48771280358 [FRA20160814 |H
173 |X GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié 48771280349 [FRA20170113 |H
175 |X BOTTONE Cristina AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 48913020411 |FRA20161207 |D
176 |X CARQUIN Louison AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 48913020448 [FRA20160323 |H
178 |X CATURLA Edgar LA PEDALE FERTOISE EQUIPE C\Prélicencié 48771020319 [FRA20160215 |H
179 |X MEUNIER JORIS Mistrale LA PEDALE FERTOISE EQUIPE C\Prélicencié 48771020308 [FRA20160531 |D
181 |X DESNOYERS Azélie LES RAYONS DE L'AVENIR Prélicencié 48771570081 |FRA20160809 |D
182 |X MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR Prélicencié 48771570091 [FRA20160115 |H
188 |X VALENSI TOWNE Florent VC FONTAINEBLEAU AVON Prélicencié 48771130427 |FRA20160507 |H
189 |X BOUCHIR Maell AS CORBEIL ESSONNES Prélicencié 48913020446 [FRA20170917 |D
190 (X LEMOINE Lukas CJ Prélicencié H
177 [x KRAMARCZYK Mikolaj CYCLO-CROSS UNITED Prélicencié 48924220028 H




Nom de I'épreuve :

4éme étape Mini-tour 77 souvenir Christian LIENARD

Ville : GRETZ-ARMAINVILLIERS
LAGNY PONTCARRE CYCLISME

Organisateur (s) :

Engagés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Rang | Doss Licence

1
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145 | 48913020387
146 | 48913020431
159 | 48771090309
142 | 48771280352
144 | 48771280318
153 | 48771140440
150 | 48771140459
143 | 48771280319
147 | 48946270289
161 | 48771140471
152 | 48771140456
158 | 48771090368
154 | 48771020297
149 | 48946270349
160 | 48771130382

26

16

10

Nom

BOTTONE
SERVAIS DROGUET
SILVAIN
HARLEE
REBZANI FERRAND
PAIN
BOUVROT
LOLLIEROU
AIT ALI
VAN DEN DRIESSCHE
DUBEAUREPAIRE
MOREAU
HORNN
WARYN
VEYRAT FOURDRAIN

Catégories :
Département :

Partants : 25
Poussins 1 : 15
Poussins 2 : 10

CLASSEMENT POUSSINS 1

Prénom Club

Mattia AS CORBEIL ESSONNES
Camille AS CORBEIL ESSONNES
Pierre US NEMOURS ST PIERRE
Eddy LAGNY PONTCARRE CYC.
Nayel LAGNY PONTCARRE CYC.
Galaad JS FERTE GAUCHER
Léo JS FERTE GAUCHER
Eloine LAGNY PONTCARRE CYC.
Alyna AV THIAIS
Nyna JS FERTE GAUCHER
Sean JS FERTE GAUCHER
Roxane US NEMOURS ST PIERRE
Paul LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
Abigaelle AV THIAIS

Malo

VC FONTAINEBLEAU AVON

Poussins
77

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1
Poussin 1

25
15
10

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
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66
107
125
102
128
103

64
116
115
110

Licence
47021990271
48771140378
48913020416
48913020418
48913020455
48946270296
48913070389
48771090324
48771090281
48771020327

Nom
PASTOT
ROCCO
DEBBICHE
JOSEPH
BOUCHIR
HEUMEZ
ADVOCAT
TAILLANDIER
GUINE
MEUNIER JORIS

CLASSEMENT POUSSINS 2

Prénom

Angélo
Arthur
Sohane
Mathis
Adem

Yani

Tiago
ERWAN
MATHILDE

Marin

Club
VC AMATEUR ST QUENTIN
JS FERTE GAUCHER
AS CORBEIL ESSONNES
AS CORBEIL ESSONNES
AS CORBEIL ESSONNES
AV THIAIS
EC MONTGERON VIGNEUX
US NEMOURS ST PIERRE
US NEMOURS ST PIERRE
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC

Catégorie
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2
Poussin 2

Temps

Sexe

T
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Rang | Doss
1 60
2 61
3 51
4 66
5 54
6 55
7 65
8 62
9 70

10 68
11 59
12 72
13 53
14 56
15 52

Nom de I'épreuve :

Organisateur (s) :

4éme étape Mini-tour 77 souvenir Christian LIENARD

Ville : GRETZ-ARMAINVILLIERS
LAGNY PONTCARRE CYCLISME

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
47600370265
47600370557
48771280320
48771570061
48771280338
48913020443
48771020328
48924220029
48771130350
48771130418
48946270266
48750160698
48771280357
48913020462
48771280353

39
17
22

Nom
BETGHA
NOUWYNCK
BERGANZ
MICHAUD
TRIBOUT
MAKESSA ELIAZORD
MEUNIER JORIS
KRAMARCZYK
GATEPAILLE
BEL
GUILLOU
VALAT
TREMOLADA
VIGNOLO
HOET

Catégories :
Département :

Partants : 35
Pupilles 1 : 15
Pupilles 2 : 20
CLASSEMENT PUPILLES 1

Prénom Club
Abd Wadoud CC NOGENT / OISE
Adam CC NOGENT / OISE
Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
Sven LES RAYONS DE L'AVENIR
Paulin LAGNY PONTCARRE CYC.
NNANDI AS CORBEIL ESSONNES
Timoté LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
Maciej CYCLO-CROSS UNITED
Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON
Florian VC FONTAINEBLEAU AVON
Louane AV THIAIS
Sandro PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
Alice LAGNY PONTCARRE CYC.
Mila AS CORBEIL ESSONNES
Enael LAGNY PONTCARRE CYC.

Pupilles
77

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1
Pupille 1

34
15
19

Temps

Sexe
H
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Rang | Doss
1 14
2 7
3 22
4 33
5 34
6 29
7 4
8 2
9 30
10 15
11 24
12 6
13 10
14 17
15 11
16 8
17 12
18 1
19 26

Licence
47600370266
48771280294
48771040262
48913070098
48935330104
48750160790
48771280362
48771280291
48750160862
48771140430
48771090325
48771280271
48946270302
48771140427
48946270290
48913020444
48946270293
48771280317
48771130335

Nom
BETGHA
TAISNE
VADIUS
ROTTEMENT
MAESTRINI
SIEURIN
CLOUET
CABALLERO GEOFFROY
WIELAND
BARDET
MOREAU
SPILERS
AGUINI
SORNOM
AIT ALI
GHOMIR
GRIPON
BENOIT
PONTHUS

CLASSEMENT PUPILLES 2

Prénom

Abd Samad
Lucas
Erwan
Bastien
Floran
Louis

Léo
Tristan
Antoine
Nathan
HUGO
Marie
Selyan
Jean Louis
Adam
Nahla
Mickaél
Louis
Crystale

Club
CC NOGENT / OISE
LAGNY PONTCARRE CYC.
PEDALE COMBS LA VILLAISE
EC MONTGERON VIGNEUX
ES STAINS-CYCLISME
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
JS FERTE GAUCHER
US NEMOURS ST PIERRE
LAGNY PONTCARRE CYC.
AV THIAIS
JS FERTE GAUCHER
AV THIAIS
AS CORBEIL ESSONNES
AV THIAIS
LAGNY PONTCARRE CYC.
VC FONTAINEBLEAU AVON

Catégorie
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2
Pupille 2

Temps

Sexe

T
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Nom de I'épreuve : 4éme étape Mini-tour 77 souvenir Christian LIENARD Catégories : Benjamins
Ville : GRETZ-ARMAINVILLIERS Département : 77
Organisateur (s) : LAGNY PONTCARRE CYCLISME

Engagés : 43 Partants : 38 Classés : 38

Benjamins 1 : 23 Benjamins 1 : 20 Benjamins 1 : 20

Benjamins 2 : 20 Benjamins 2 : 18 Benjamins 2 : 18

CLASSEMENT BENJAMINS 1
Rang | Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 11 | 48913020374 [BOTTONE Amadéo AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H
2 34 | 48913070103 ' ROTTEMENT Thomas EC MONTGERON VIGNEUX Benjamin 1 H
3 48771280293 |GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H
4 48771280250 | KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H
5 48771280313 |CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H
6 30 | 48913020457 ' DEWILDE PINAULT Nathan AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H
7 19 | 48771140370 |GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H
8 25 | 48771020300 |[ANTI Giani LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC|,  Benjamin 1 H
9 28 | 48771040270 |PIERLOT Dorian PEDALE COMBS LA VILLAISE Benjamin 1 H
10 23 | 48771140379 |ROCCO Raphaél JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H
11 16 | 47600370558 |NOUWYNCK Youness CC NOGENT / OISE Benjamin 1 H
12 18 | 48771140431 |DHORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H
13 24 | 48771140451 |VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 D
14 4 | 48771280327 |DUDAULT Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H
15 29 | 48771090343 |NEZONDET MELVYN US NEMOURS ST PIERRE Benjamin 1 H
16 1 | 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 D
17 17 | 48771140450 |DA SILVA FERNANDES Diego JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H
18 13 | 48913020353 |GENDRON Thomas AS CORBEIL ESSONNES Benjamin 1 H
19 48771280346 | BARBOTTE Benjamin LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H
20 48771280355 | LEYGUE Nathan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H



Rang | Doss
1 57
2 58
3 81
4 73
5 80
6 70
7 71
8 51
9 79

10 82
11 61
12 53
13 76
14 72
15 55
16 63
17 77
18 68

Licence
47600370267
47600370526
47020970431
48913070384
48913050125
48771130295
48771130402
48771280292
48913020442
48771130461
48771140373
48771280284
48750160671
48913070337
48946270315
48771020279
48750160697
48771130417

Nom
BETGHA
LAURENCEAU
HIMMESOETE
MIRLAND
VERGE
CHAUSSE
JOVIGNOT
CABALLERO GEOFFROY
VIGNOLO
PETIT
FAUVET
MAMETZ
GAUTHIER
GOURY
BELLI
DESWARTE
VALAT
BEDJAOUI

CLASSEMENT BENJAMINS 2

Prénom

Abd Djalil
Edgar
Raphaél
Jules
Eric
Nils
Maél
Yann
Sandro
Clément
Mathéo
Baudoin
Paul
Tom
Elio
CYRIL
Malone
Adel

Club
CC NOGENT / OISE
CC NOGENT / OISE
EC CHATEAU THIERRY
EC MONTGERON VIGNEUX
CC IGNY PALAISEAU 91
VC FONTAINEBLEAU AVON
VC FONTAINEBLEAU AVON
LAGNY PONTCARRE CYC.
AS CORBEIL ESSONNES
VC FONTAINEBLEAU AVON
JS FERTE GAUCHER
LAGNY PONTCARRE CYC.
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
EC MONTGERON VIGNEUX
AV THIAIS
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYC
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
VC FONTAINEBLEAU AVON

Catégorie
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2
Benjamin 2

Temps

Sexe

T
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PRIX D'EQUIPE

CLUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
AS CORBEIL ESSONNES 1 1+ 2 + 2 = 6
LAGNY PONTCARRE CYC. 1 2 + 3 + 3 = 9
EC MONTGERON VIGNEUX 2 4 + 7 + 4 = 17
JS FERTE GAUCHER 2 7 + 10 + 6 = 25
VC FONTAINEBLEAU AVON 6 9 + 10 + 7 = 32
LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYCLI¢ 7 v+ 8 + 10 = 32
US NEMOURS ST PIERRE 3 1 + 15 + 8 = 37
AV THIAIS 6 1 + 15 + 9 = 41




